

در خواست وزیر اقتصاد از وزیر ارتباطات برای توقف فرآیند لغو مجوز تله کیش



اقتصاد کیش - به گزارش اقتصاد کیش، سیداحسان خاندوزی وزیر اقتصاد، طی نامه‌ای به وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات درخواست توقف فرآیند لغو مجوز تله کیش را داده است.

در این نامه آمده است: برادر ارجمند جناب آقای دکتر زارع پور وزیر محترم ارتباطات و فناوری اطلاعات با سلام و احترام

شرکت تله کیش از مجموعه‌های متعلق به سازمان منطقه آزاد کیش است که به دلیل برخی سبب‌های انکاری‌های مدیریتی در سالهای گذشته توسط سازمان تنظیم مقررات رادیویی در دستور لغو مجوز قرار گرفته است. با عنایت به مالکیت دولتی این اپراتور و نیز برنامه‌های سازمان منطقه آزاد کیش در جهت توسعه اقتصاد دیجیتال و گسترش زیرساخت‌های شهر هوشمند، خواهشمند است دستور فرمایید فرآیند لغو مجوز متوقف و با در نظر گرفتن برنامه سازمان منطقه آزاد کیش در جهت توسعه و احیاء این اپراتور همکاری لازم معمول گردد.

در دیدار مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات با امام جمعه کیش مطرح شد:

کیش باید در حوزه خدمات و زیرساختی شهری به الگوی ملی تبدیل شود



اقتصاد کیش - مدیرعامل و مسئولان شرکت عمران، آب و خدمات کیش به مناسبت مناسب هفته وحدت با امام جمعه کیش دیدار کردند.

در این دیدار امام جمعه کیش گفت: روحیه تعامل و همدلی مسئولان و کارکنان شرکت عمران، آب و خدمات کیش موجب ارتقای کمی و کیفی فعالیت‌های این مجموعه و آراستگی و زیبایی جزیره کیش شده است.

به گزارش اقتصاد کیش، به مناسبت گرامی‌داشت هفته وحدت محسن نظری پور رییس هیات مدیره و مدیرعامل به همراه جمعی از معاونان و مدیران شرکت عمران، آب و خدمات کیش با امام جمعه کیش دیدار و گفتگو کردند.

حجت الاسلام بی نیاز در این نشست با اشاره به اینکه عملکرد شرکت عمران، آب و خدمات کیش ارتباط مستقیمی با فضای کار و فعالیت ساکنان دارد اظهار داشت: اگر چه تنوع زمینه‌های فعالیت این شرکت مدیریت این مجموعه را دشوار تر می کند اما همدلی و همکاری خوب مسئولان و کارکنان بخش‌های مختلف شرکت عمران، آب و خدمات سبب شده است تا نتیجه تلاش‌های جمعی ارائه خدمات مطلوب‌تر به مراجعان، ساکنان و گردشگران کیش باشد.

وی با اشاره به زیرساختی و بهسازی معابر سفین جدید و قدیم توسط شرکت عمران، آب و خدمات کیش گفت: طرح‌های متعدد این شرکت از جمله بهسازی آسفالت معابر، توسعه زیرساخت‌ها و افزایش فضاهای آموزشی مدارس داشته است سبب رفاه بیشتر شهروندان و افزایش رضایتمندی آنهاست.

امام جمعه کیش با بیان اینکه این جزیره باید در حوزه خدمات و زیرساختی شهری به الگوی ملی تبدیل شود تصریح کرد: همانگونه که کیش همواره در زمینه فضای سبز، سرانه فضاهای ورزشی و فرهنگ تفریحی در کشور الگو بوده است می تواند در ارائه خدمات و زیرساختی و آراستگی محیط شهری هم در سراسر کشور و منطقه نمونه‌باشد.

محسن نظری پور مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش نیز با تأکید بر اینکه تکمیل آرباب رجوع، توجه به نیازهای شهروندان و عدالت محوری در توسعه زیرساخت‌های شهری محور فعالیت‌های این شرکت است اظهار داشت: همکاران و معاونان و مدیران شرکت عمران آب و خدمات تلاش می کنند تا ضمن بروزرسانی اطلاعات حوزه‌های تخصصی خود با تقویت روحیه همکاری زمینه بهبود عملکرد این مجموعه را فراهم کنند.

دیدار شورایی مناطق آزاد در همایش بین‌المللی سرمایه‌گذاری در مناطق آزاد روسیه:

بدنبال جذب سرمایه‌گذاران خارجی در مناطق آزاد هستیم

اقتصاد کیش - مشاور جمهوری دیر شورایی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی در آئین سخنرانی «همایش بین‌المللی سرمایه‌گذاری مناطق ویژه اقتصادی» در استان لیبی در کشور روسیه گفت: یکی از برنامه‌های مهم ما در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران معرفی ظرفیت‌ها و مزیت‌های این مناطق به سرمایه‌گذاران سایر کشورهاست.

به گزارش اقتصاد کیش حجت‌الله عبدالملکی در این مراسم، از مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران به عنوان بهشت سرمایه‌گذاری نام برد و افزود: پایین بودن هزینه‌های تولید، نیروی انسانی، انرژی و زمین، وجود زیرساخت‌های مطلوب همچون وجود شبکه‌های بنادر، جاده‌ها، خطوط دریایی و هوایی، مسوخت و انرژی، فیبر نوری و زیرساخت‌های فناوری اطلاعات و ارتباطات، همچنین دسترسی عالی به ۸۵ میلیون نفر بازار داخلی ایران، ۶۰۰ میلیون نفر بازار کشورهای همسایه و دسترسی به همه بازارهای جهانی از طریق آب‌های آزاد، سهولت در امور اداری و بروکراسی در حوزه کسب و کار، تولید و تجارت و معافیت‌های مالیاتی و تخفیفات گمرکی، مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران را به بهشت سرمایه‌گذاری تبدیل کرده است.

عبدالملکی بر اهمیت مناطق آزاد و ویژه اقتصادی تأکید کرد و افزود: وجود ۴۸ منطقه آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی در کشور و انجام یک سوم کل صادرات غیر نفتی ایران از طریق این مناطق، این مناطق را از اهمیت ویژه‌ای برخوردار کرده است.

وی با اشاره به اینکه ۷۰ درصد ترانزیت ایران از طریق مناطق آزاد و ویژه اقتصادی صورت می‌گیرد، گفت: اشتغال ۷۰ هزار نفر و همچنین استقرار ۲۵۰ شرکت بزرگ در این مناطق، نشان‌دهنده سرمایه‌گذاری‌های موفق در این مناطق است.

دیدار دبیر شورایی عالی مناطق آزاد با وزرای ورزش و آموزش و پرورش



دبیر شورایی عالی مناطق آزاد هم چنین در دیدار دیگری با وزیر آموزش و پرورش بر تعامل مناطق آزاد با وزارت آموزش و پرورش تأکید کرد. وزیر آموزش و پرورش نیز در این نشست بر ارتقای کیفیت و سطح آموزش در مناطق آزاد کشور تأکید کرد.

همچنین در این نشست مقرر شد کمیته‌ای با حضور نمایندگان دو مجموعه به منظور بررسی محورهای مورد نظر تشکیل و در همین راستا تفاهم‌نامه‌ای نیز جهت ارتقاء حوزه آموزش و پرورش در مناطق آزاد تهیه و تنظیم شود.

اقتصاد کیش - حجت عبدالملکی دبیر شورایی عالی مناطق آزاد در دیدار با وزرای ورزش و آموزش و پرورش بر اهمیت نقش این دو وزارت خانه در مناطق آزاد تأکید کرد.

وزیر ورزش و جوانان کشور در این دیدار گفت: نقش مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در اقتصاد ایران بر کسی پوشیده نیست.

به گزارش اقتصاد کیش کیومرث هاشمی در این نشست گفت: ما آمادگی هرگونه همکاری برای توسعه ورزش به خصوص ورزش قهرمانی در مناطق آزاد را داریم. هاشمی در ادامه پیشنهاد کرد تفاهم‌نامه‌ای بین دبیرخانه شورایی عالی مناطق آزاد و وزارت ورزش و جوانان منعقد شود. همچنین مقرر شد در این تفاهم‌نامه نحوه پیگیری امور جوانان و شکل‌گیری هیات‌های ورزشی در مناطق آزاد با مدیریت دبیرخانه شورایی عالی و داشتن حق رای مجموع مناطق آزاد در فدراسیون‌ها از طریق این دبیرخانه پرداخته شود.

مشاور رییس جمهور و دبیر شورایی عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی نیز در این دیدار در خصوص وسعت مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و انرژی که این مناطق در اقتصاد کشور دارند و همچنین بسترهای مناسبی که برای توسعه اجتماعی و فرهنگی کشور در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی وجود دارد توضیحاتی ارائه داد.

حجت‌الله عبدالملکی افزود: با بررسی و آسیب شناسی حوزه ورزش و جوانان در مناطق آزاد و شناسایی ظرفیت‌های ورزشی، این مناطق می‌توانند برای توسعه ورزش با نگاه ورزش قهرمانی و جهانی نقش ایفا کنند و بعضی از مناطق به پایگاه اصلی ورزش قهرمانی در رشته‌های مورد نظر تبدیل شوند.

نحوه مدیریت بخش‌های مرتبط با ورزش و جوانان در مناطق در چارچوب قانون تسهیلگری‌های اداری لازم و تشکیل کمیته‌ای جهت تهیه اسناد مورد نیاز این تفاهم نامه از دیگر موضوعات مطرح شده در این نشست بود.

کسری کتب درسی دانش آموزان کیش رفع می‌شود

درسی‌ت‌نام‌کننده سامانه فروش و توزیع مواد آموزشی به نشانی irtextbook.ir مراجعه و درخواست خود را ثبت کنند. خادم لو گفت: دانش‌آموزانی امکان سفارش کتاب درسی را دارند که ثبت نام آن‌ها در مدرسه برای سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ و در سامانه سیدانهای شده‌باشد.

کسری کتاب روپرو هستیم. وی افزود: کسری کتاب‌های دانش‌آموزان پایه دهم شامل تمام رشته‌های ریاضی، تجربی و انسانی و دانش‌آموزان هنرستان پس از تکمیل نام‌نویسی در مدارس توزیع خواهد شد.

مسئول روابط عمومی آموزش و پرورش کیش گفت: دانش‌آموزانی که تاکنون نتوانستند برای دریافت کتاب‌های

اقتصاد کیش - مسئول روابط عمومی آموزش و پرورش کیش گفت: کسری کتاب‌های دانش‌آموزان پایه دهم و هنرستان پس از تکمیل نام‌نویسی دانش‌آموزان در مدارس توزیع می‌شود.

به گزارش اقتصاد کیش، خادم لو گفت: توزیع کتاب‌های درسی در جزیره کیش تکمیل شده است و در پایه دهم با

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده

موسسه بازار بین المللی ونوس کیش

به شماره ثبت ۱۱۲ شناسه ملی ۱۰۹۸۰۰۳۱۸۴۲

بدینوسیله از کلیه مالکین محترم موسسه بازار ونوس کیش دعوت بعمل می‌آید، در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۲ رأس ساعت ۱۱ در محل روبروی دفتر هیات مدیره غرفه ۸۸ برگزار می‌گردد حضور بهم رسانید.

دستورات جلسه:

- ۱- اصلاح اساسنامه
- ۲- تصمیم‌گیری در خصوص سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می‌باشد.

رئیس هیئت مدیره بازار ونوس سهرابی

اطلاعیه

بدینوسیله به اطلاع کلیه مالکین محترم بازار ونوس می‌رساند آگهی دعوت مجمع عمومی که در صفحه ۳ روزنامه اقتصاد کیش روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۵ به چاپ رسیده از نظر هیات مدیره بازار برابر با قانون و مقررات برگزاری مجامع عمومی و عدم رعایت تشریفات، غیرقانونی بوده و قابلیت اجرا ندارد و عداللزوم موضوع از طریق مراجع قضایی در حال پیگیری می‌باشد.

باطلاع میرساند برابر تصمیم هیئت مدیره بازار و آگهی چاپ شده در روزنامه مورخ ۱۴۰۲/۷/۸ مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده بازار در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۲۲ رأس ساعت ۱۳ در محل روبروی دفتر هیات مدیره غرفه ۸۸ با دستور جلسات تعیین شده برگزار خواهد شد.

هیئت مدیره بازار ونوس کیش

با حکم رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان صورت گرفت؛

معرفی سرپرست جدید مرکز بهداشت کیش



اقتصاد کیش - دکتر غلامعلی جاوان رییس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان در حکمی مهندس اسدالله احمدی را به عنوان سرپرست جدید مرکز بهداشت کیش معرفی کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، اسدالله احمدی دارای ۲۶ سال سابقه، از سال ۸۲ رییس مرکز بهداشت کهنوج، سپس مدیر شبکه قلعه گنج و معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت و از سال ۹۸ همزمان با شیوع کرونا، مسئولیت معاونت اجرایی مرکز بهداشت هرمزگان و در سال ۱۴۰۱ مدیر شبکه و ریاست بیمارستان پارس ابوموسی را بر عهده داشته است. وی تا روز گذشته نیز معاون اجرایی مرکز بهداشت استان هرمزگان بوده است.

اسدالله احمدی دارای مدرک کارشناسی مهندسی بهداشت محیط از دانشگاه علوم پزشکی کرمان، کارشناسی ارشد اپیدمیولوژی از دانشگاه علوم پزشکی تهران و همچنین دارای دیپلم بین‌المللی مدیریت و برنامه‌ریزی از سازمان جهانی بهداشت است.

رییس اداره آموزش و پرورش کیش اعلام کرد:

منوعیت تردد دانش آموزان به مدارس باموتور سیکلت



اقتصاد کیش - رییس اداره آموزش و پرورش کیش گفت: استفاده دانش آموزان از موتورسیکلت برای تردد به مدارس ممنوع است.

به گزارش اقتصاد کیش، صالح بهرام پور با اشاره به لزوم سن قانونی برای دریافت گواهینامه رانندگی و وسایل نقلیه موتوری، گفت: استفاده دانش‌آموزان از وسایل نقلیه موتوری و موتورسیکلت از لحاظ قانونی ممنوع است و والدین نسبت به رفت و آمد فرزندان به مدارس نظارت کافی را داشته باشند.

وی افزود: مدیران مدارس نیز موظف به نظارت و آگاهی بخشی این موضوع به اولیای دانش‌آموزان هستند.

مدیر آموزش و پرورش کیش گفت: استفاده از موتورشارژی‌ها یا سنبلین غیرقانونی در جزیره باعث بروز سانحه رانندگی شده و در برخی این سانحه حوادث دلخراش منجر به فوت راننده یا زخمی شدن افراد شده است.

اجرای طرح جامع منطقه ویژه اقتصادی لاوان؛ فرصت توسعه و تنوع محصولات در این منطقه را به دنبال دارد



اقتصاد کیش - با تصویب طرح جامع منطقه ویژه اقتصادی لاوان از سوی هیات وزیران و ابلاغ آن از جانب معاون اول رییس جمهوری، تنوع بخشی فعالیت‌ها و توسعه صنایع با ارزش افزوده و تولیدات با فناوری پیشرفته (های تک) فراهم می‌شود.

به گزارش اقتصاد کیش مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لاوان با اعلام این خبر گفت: براساس الزامات قانونی و از اسفند سال ۱۳۹۷ تدوین طرح جامع منطقه ویژه اقتصادی لاوان در دستور کار قرار گرفت. پس از برگزاری جلسات متعدد کارشناسی و مدیریتی، تصویب هیات مدیره شرکت ملی نفت ایران اخذ مجوزهای زیست محیطی، تأییدیه شورای پژوهشی و کارگروه تخصصی شورایی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی به تصویب هیات وزیران رسید.

بعقوبعلی طالبی با اشاره به اینکه تنوع بخشی به فعالیت‌ها و تمرکز بر توسعه صنایع با ارزش افزوده و تولیدات با فناوری پیشرفته (های تک) یکی از راهبردهای توسعه لاوان است افزود: وجود ظرفیت‌های مختلف در زمینه توسعه بلاشکاف، فرآوری محصولات نهایی پتروشیمی، صنایع خدمات دریایی، انرژی و بانکرینگ، تولید انرژی‌های نو، صنایع کوچک مقیاس و محلی، صنایع تبدیلی وابسته به صید و صیادی، توسعه حمل و نقل دریایی، توسعه خدمات لجستیک صنعتی و دریایی، گردشگری و بوم گردی در منطقه ویژه اقتصادی لاوان، زمینه‌های فعال‌سازی جامعه محلی، جذب سرمایه و نیروی کار محلی ساکن جزیره و مناطق اطراف را فراهم می‌سازد.

طالبی در رابطه با مزایا و فرصت‌های سرمایه‌گذاری و موقعیت استراتژیک جزیره لاوان تصریح کرد: شرایط استراتژیک جزیره لاوان، وجود میدان نفت و گاز دریایی، وجود یک میدان مستقل گازی در لاوان، فعالیت‌های بهره‌برداری و پالایشی از پنج دهه گذشته، موقعیت پرچسته ارتباطی با استان‌های جنوبی، دسترسی آسان به ابراهای بین‌المللی و کشورهای حاشیه جنوبی خلیج فارس، از جمله مزیت‌های سرمایه‌گذاری در جزیره لاوان است و با ابلاغ طرح جامع، فرآیندهای اجرایی در قالب طرح تفصیلی به منظور تسهیل حضور سرمایه‌گذاران، سرعت بیشتری خواهد یافت.